秦创卫办[2019] 6号

秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部办公室

关于报送创卫工作网格化管理组织机构示意图的通知

市直各单位:

当前，我市创卫工作已进入全面攻坚阶段，为彻底解决存在的重点难点问题，强力推进工作任务落实，按照市委要求，各单位要立即建立创卫工作网格化管理工作机制，明确责任领导，细化责任分工。现将有关事宜通知如下：

一、报送内容

按照秦创卫办［2018］21号文件《秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部办公室关于对创建国家卫生城市工作实行网格化管理的通知》（附件2）要求报送组织机构示意图。

二、相关要求

（一）各单位务必要高度重视、细化责任、层层落实，确保网格化管理工作落实、落细、落小。主要领导要亲自安排部署，亲自审核把关，明确专人负责报送工作，确保按时、按要求完成报送任务。

（二）市直各单位要对本部门、本系统、本行业的网格化管理工作切实负起责任，认真编制组织机构示意图，自上而下，逐级落实责任，做到全覆盖、无死角。

（三）组织机构图编制完成后，参考封面、目录模板（附件1）用A4纸打印后统一装订成册，由各单位一把手严格把关签字上报。

（四）请各单位参照《各区创卫工作网格化管理情况统计表》（附件3）制作本系统、本部门、本单位工作台账，逐项列出整改时间表，倒排工期，积极推进，确保如期完成工作任务。

（五）市创卫办将按照市委要求对各单位的报送情况进行考核。

三、完成时间

各单位务于3月5日（周二）24:00前完成组织机构示意图的编制工作，纸质版、电子版同时报送。

联 系 人：吴月清   赵  彪

联系电话：3084492  3086204  15933509011

邮    箱：qhdcwbddz@163.com

附件： 1. 组织机构示意图装订封面、目录

2.《秦皇岛市创建国家卫生城市指挥部办公室关于对创建国家卫生城市工作实行网格化管理的通知》（秦创卫办［2018］21号）
3.《各区创卫工作网格化管理情况统计表》（参考样表）

秦皇岛创建国家卫生城市指挥部办公室

2019年3月3日

秦皇岛市创卫指挥部办公室                 2019年3月3日印发

— 1 —
— 4 —
— 3 —